1 tua: a g g i u n t o  i n -  s o p r a l i n e a ,  s e n z a  s e g n o  d i  r i c h i a m o .  2  S e g u e ,  

d e p e n n a t o :  cum  3 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  tam  4 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  

dabo  tib i 5 e t ca lc iabo: a g g i u n t o  i n  s o p r a l i n e a ,  s e n z a  s e g n o  d i  r i 

c h i a m o .

97

3 giugno 1274, Laicizzo.

Gregorio Occello, fedecommissario del defunto Paxino di San 
Siro, nomina suoi procuratori Ianuino de Vignolo e Giovanni P i
sano notaio per esigere dalla dogana di Damietta i bisonti rela
tiv i ai barcinarii di proprietà del defunto Paxino e tu tto quanto 
di pertinenza del medesimo Paxino era pervenuto alla curia; 
inoltre per riscuotere i crediti del defunto, con particolare r i
guardo a quanto dovuto da Vassallino Bineto.

[c. 30 v .] In nomine Domini, amen. Ego Gregorius Occel- 
lus, relictus fideicommissarius a Paxino1 de Sancto Syro, ut 
dico, facio, constituo et ordino meos certos nuncios et procu- 
ratores Ianuinum de Vignolo et Iohannem Pissanum2, notarium, 
presentes et suscipientes3, et quemlibet eorum in solidum, ita 
quod unus alteri non sit melior conditio occupantis et quod 
unus inceperit alter perficere et exercere possit, ad petendum, 
exigendum et recipiendum a duganna Damiate illos4 bissancios 
qui processerint de barcinariis trescentis minus quarta, et qui 
fuerunt dicti quondam Paxini5, et omnes res et bona que fue- 
runt quondam dicti Paxini, et que dicuntur pervenisse penes ip- 
sam 6 curiam, et ab omni alia persona que baberet de bonis 
ipsius quondam Paxini, ve! ei debebantur, aliqua occasione vel 
iure, tempore mortis ipsius, et specialiter a Vassallino B ineto7, 
dans et concedens dictis procuratoribus meis liberimi et gene
rale mandatum agendi, petendi8, e < x i> g en d i et confidendi quic-
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quid eisdem in solutum datum et consignatum erit de predictis 
rebus et bonis atque debitis, et liberandi solventes sive dantes, 
et obligandi pro indiviso me et mea sicut fideicommissarium 
ipsius Paxini, et ad finem et refutationem et remissionem om
nibus et singulis personis dantibus et solventibus dictis procu- 
ratoribus aliquid9 de predictis rebus 10 et specialiter de eo quod 
receperint, et ad penam promittendam si contrafactum esset, et 
instrumentum faciendi de eo quod a quolibet recep eri<n > t, et 
omnia faciendi, in iudicio et extra, que necessaria fuerint facien
da et merita cuius questionis postulabunt. Et promitto tibi 
notario infrascripto, stipulanti nomine cuius vel quorum inte
rest vel intererit, me ratum et firmum habere, tenere et in nul
lo contravenire quicquid per eos procuratores meos vel aliquid11 
ipsorum factum seu gestum fuerit in predictis et circa predicta 
et eorum occasione, sub obligatione omnium bonorum meorum, 
presentium et futurorum. Actum Ayacio, in domo qua habitat 
dictus Gregorius, anno dominice Nativitatis M C C LX X IIII, indic- 
tione prima, die I I I  iunii, inter nonam et vesperas. Testes Gui
do de Rapallo et Petrus Pulcramanus.